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									Den här sidan har inte korrekturlästs


men hon får utav undertecknad förhörsledare viss hjälp och den bestod i att undertecknad omtalade för attoch undertecknad omtalar att i samband med förhör me

iar hon uppgivit att besöket var i augusti månad 1970. Då får detta till sig, så uppger hon att det stämmer, årtalet. Hon säger att hon vet att hon besökte sin i samband med att hon skulluppger att hon och

bodde hemma hos

Vad minns så var dom hos hennes i cirka en vecka. Det kan ha varit mera uppger men det troliga är att det är en vecka.

säger att hon och hela tiden bodde hos sin i källarvåningen med en massa katter. säger att det inte fanns så mycket att göra därnere. Dom var bland annat ute och fiskade säger hon och hon uppger också attoch under det här besöket så åkte hontillfrågas om dom under här veckan, om hon ocheventuellt besökte någon av grannländerna Italien eller Jugoslavien. uppger, att hon ochensamma åkte över till Italien med en buss. Resan var på några timmar, det var så att säga en dagsutflykt. tillfrågas vilken stad dom besökte och minnesbild är att dom besökte en liten stad vid namn Udine. berättar att hon och efter den här dagsresan till den här italienska staden åkte tillbaka till

ochoch I detta skede av förhöret så kommer nu att tillfrågas om hon och

på något sätt införskaffade en revolver och hade den med sig till

säger att vare sig hon ellerpå något sätt införskaffat något skjutvapen. Hon säger att hon inte har sett något som helst skjutvapen.

blir delgiven att vid förhör medå har denne uppgivit, att i samband med attoch

återkom från Italien förevisade för honom en revolver i bostaden hemma hos honom i. ombeds kommentera detta påstående och hon skall med egna ord få uttrycka sig.

Förhöret övergår i konferensform.

F

Förhörsledare Lennart GustafssonJ

Förhörsvittne Tuve Johansson Advokat Per Gratte

G

F.

Ja, du hörde vad jag påstod för någonting, att

i förhör hos rikskriminalen, Palmeenheten, har berättat att du ochförevisade en revolver, som ni tillsammans skall ha inköpt vid det här besöket i Italien. Vad har du att säga om det?
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